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Componente Quantidade

Total Demonstrativo de Investimentos'!
Titulos Publicos

Titulos Publicos Federais
Letras Financeiras do Tesouro - LFT
Fundos de Investimentos
Fundos Renda Fixa Exclusivos - Titulos Publicos
Bradesco FIRF FOCO
Netuno FIRF
Iméveis
Aluguéis e Renda
Salas
Disponivel

46.825.855
23.805

23.805
23.805
46.802.048
46.802.048
3.628.904
43.173.144
2

2

2

R$ Mil

Valor

356.857
243.806

243.806
243.806
101.917
101.917
50.897
51.020
11.125
11.125
11.125
9

-0 ?otal do Bemonstrativo de Investimento é composto por: Investimento - Investimentos a Igagar + Bisponl’vel + Outros

Realizaveis.



